

Mappe Eksp. 1194
2 ar.

Sjøslaget ved Midway-øyene. Sjefen for den amerikanske Stillehavsflåten meddelte i sitt siste kommunike at den japanske flåten ser ut til å trekke seg vekk, og at man mistet kontakt med den i natt. Hittil er det meldt at japanerne har hatt følgende tap: 2 hangarskip og antakelig et tredje senket med alle de ombordværende fly, 3 slagskip er skadet, hvorav ett alvorlig, 4 - 6 kryssere er skadet, hvorav to alvorlig, 3 transportfartøyer er skadet og en destroyer er senket. Man har ennå ikke fått fulle detaljer om sjøslaget ved Midwayøya, men det framgår av admiral Mitsuzuki's kommunike at japanerne har lidt et fullstendig nederlag. Manchester Guardian skriver idag at det slag som nettopp er utkjempet overstiger alt som hittil er hendt i Stillehavet. Midwayøya ligger 1300 mil fra Pearl Harbour. Pearl Harbour er ikke bare base for den allierte slagflåte, men den er også en base som beskytter den strøm av trafikk som går mellom Amerika og krigsskueplassene her. Det er grunnen til at japanerne kom hele 2500 mil fra sine hjemlige havner for å angripe Midway. Slaget ved Midway minner om slaget i Korallhavet, men den amerikanske seier er ennå større. Den kommanderende admiral for den amerikanske marine, King, meldte igår at en ny flåteform er under utvikling i det nordlige Stillehav.

Libya. I Libya ble de allierte igår tilbake et angrep av fiendens mekaniserte vedstyrker i den midtre del av slagfronten. Et nytt fiendtlig angrep mot Bir Hacheim ble også slått tilbake. Britisk artilleri stanset igår et angrep som fienden hadde satt igang mot det viktige veiknutepunktet Knightsbridge. Været er nå kjøligere og siktbarheten bedre. Dette har ført til økt aktivitet fra det britiske flyvåpens side. Et telegram fra Aleksandria forteller at de britiske fly et dig opprettholder en skarp patrulje langs kysten av Nord-Afrika og at de retter lynangrep mot aksens konvojer. I dagens Kairo-kommunikater heter det at britiske flystyrker har rettet nye vellykkede angrep mot fiendelige kolonner. Den øverstkommanderende for de britiske tropper i Libya har sendt ut en dagsordre der han uttaler at de her har gjort et godt arbeide. Hald fram slik og vi skal klare fienden.

Russland. Fra Russland blir det meldt om hurtige angrep om Sevastopol. Det tyske angrep mot byen Sevastopol pågår nå på fjerde dagen, men det meldes at de tyske styrker nå har trukket seg tilbake med store tap. Tyskerne benyttet seg å angrepet både av land- og flystyrker. De tyske tap i luften over Sevastopol har vært 33 fly på tre dager. I et tillegg til det russiske kommunikatet fortelles det om skjerpert virksomhet på Leningradfronten. Tyskerne etterlot seg 500 mann i falne. På Kalininfronten tapte de 400 mann. Siste uke tapte tyskerne tilsammen 328 fly mot 151 russiske.

vestfronten. Britiske fly fra jagerkommandoen angrep inatt fiendtlige flyplaser i Nederland og Nord-Frankrike. Alle de britiske fly vendte tilbake i god behold. Andre fly angrep fiendtlige sjøfartstøtten. De frisiske øyer, og senket et middelstort fartøy. I ettermiddag ble en stor britisk flystyrke iaktatt på vei mot Nord-Frankrike. - Luftfotografene fra Köln viser at Domkirken bare er lettere skadet av luftangrep. Byens befolkning er allers uhyggelige ved nesbyrd om hus som er styrtet helt sammen eller er sterkt skadd i alle strøk av byen. - Den britiske produksjonsminister Oliver Lyttleton oppholder seg nå på en reise i De forente stater. Han har inspisert Ford-fabrikkene og Chrysler-fabrikkene i Detroit. I et intervju ble han spurt om Storbritannia kan fortsatte med 1000-fly-angrepen mot Tyskland. "Det er ikke spørsmål om vi skal fortsatte med masseangrepen over Tyskland. Spørsmålet er hvor meget de skal økes." I forbindelse med den amerikanske krigsproduksjon uttalte produksjonsministeren at for De forenede stater er det ingen maksimumsgrense. - Fra London ble den franske befolkning idag gitt en alvorlig advarsel til å forlate kysten fra den belgiske grense til Pyreneerne: "Vi vil oppfordre all til å flytte ut så snart som mulig. For den som ikke kan reise vekk" heter det i advarselen, "gjelder det at han først og fremst skal sørge for sin egen sikkerhet. Frihetsarmeerne har bruk for deg!" - Den britiske minister for flyproduksjonen opplyser at det framdeles blir bygget nye flyfabrikker i Storbritannia og at alle de flyene som deltok i angrepet mot Köln var produsert i England.

Dette nummer av LONDON - RADIO er nummer 200 siden starten, idet vi ga ut 90 numre i förrige årgang.